
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. martā     

Nr.125 

        (Protokols Nr. 6, 40.§) 

 

Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus projektā Nr.4.2.4.2/1/24/001 "Atbalsts pieaugušo 

individuālajās vajadzības balstītai pieaugušo izglītībai" 
 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, kurš nosaka, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju 

iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 

izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, 2024. gada 7. maija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.283 “Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 4.2.4. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt mūžizglītību, jo īpaši paredzot elastīgas 

kvalifikācijas paaugstināšanas un pārkvalificēšanās iespējas visiem, ņemot vērā digitālās prasmes, 

labāk paredzot pārmaiņas un jaunas prasības pēc prasmēm, kas balstītas  uz darba tirgus 

vajadzībām, atvieglojot karjeras maiņu un sekmējot profesionālo mobilitāti" 4.2.4.2 pasākuma 

"Atbalsts pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai" īstenošanas 

noteikumi”, Balvu novada Attīstības programmas 2022. – 2027. gadam, Rīcības un Investīciju 

plāna 2022. – 2027. gadam Ilgtermiņa prioritātes “Viedā pārvaldībā balstīta izglītota, sociāli 

nodrošināta, veselīga un radoša sabiedrība”, vidēja termiņa prioritātes VTP1 “Sabiedrība”, rīcības 

virziena RV1.1. “Izglītota sabiedrība”, uzdevuma U1.1.3. “Nodrošināt pieejamu un kvalitatīvu 

profesionālo izglītību un mūžizglītību”, apakšuzdevumu A1.1.3.4 “Profesionālās izglītības iespēju 

paplašināšana un attīstīšana, infrastruktūras modernizēšana”, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt piedalīšanos sadarbības projektā Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo 

individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” un noslēgt sadarbības līgumu ar 

Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

2. Uzdot Balvu novada Izglītības pārvaldei nozīmēt pieaugušo izglītības koordinatoru dalībai 

projektā. 

3. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai veikt nepieciešamās 

darbības dalībai projektā Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās 

vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


